
ZARZĄDZENIE NR 248/2021 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminya Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminya Nr XXXII/219/2021 z 31 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminya Nr XXXIII/229/2021 z 28 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 236/2021 z 5 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 239/2021 z 31 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 240/2021 z 10 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 241/2021 z 11 czerwca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminya Nr XXXIV/239/2021 z 17 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 246/2021 z 21 czerwca 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.403.174,58 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.958.070,83 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.445.103,75 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego     zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4E95C5-60BC-4F08-87EE-51D843C9C18E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4E95C5-60BC-4F08-87EE-51D843C9C18E. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 248/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 443 967,42 0,00 2 443 967,42

60016 Drogi publiczne gminne 2 440 481,42 0,00 2 440 481,42

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 8 400,00 8 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 1 428,00 1 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 206,00 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 059,68 -10 550,75 159 508,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 516,75 516,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 883 492,06 0,00 883 492,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 778 304,22 0,00 778 304,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,04 0,01 229,05

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,09 -0,01 20,08

Razem: 26 403 174,58 0,00 26 403 174,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4E95C5-60BC-4F08-87EE-51D843C9C18E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 na łączną sumę
10.550,75 zł,

- w ramach Projektu "Klub Mlzieżowy w Brzezinkach" dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami
wydatków na kwotę 0,01 zł.

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
1.400.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

-  emisja obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 256.837,37 zł

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 43.162,63 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4E95C5-60BC-4F08-87EE-51D843C9C18E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Wydatki
	Załącznik

